РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
ШКОЛА №35 имени А.Г. ПЕРЕЛЫГИНА  ГОРОДА ОРЛА
302012 г. Орел, ул. Абрамова и Соколова,д.76 тел.54-48-35

ПРИКАЗ

От 28 августа 2023 г.                                                                                               № 69/9-Д

Об открытии театральной студии «Чародеи»
 на базе образовательного учреждения

 	С целью  развития и совершенствования творческих способностей обучающихся, активное включение их в процесс самообразования и саморазвития, формирование духовной, нравственной, эстетически развитой личности посредством приобщения к классической и современной литературе, драматургии, театральному искусству.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – школы №35 имени А.Г. Перелыгина города Орла театральную студию «Чародеи» под руководством Л.А. Стальниковой.
2. Заместителю директора Калашниковой Н.В. составить расписание занятий студии, предоставить списки учащихся, посещающих студию.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\komp23y\Desktop\печать и подпись\печать с подписью.jpg]

Директор школы                                                        М.А. Романова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg